
Znak sprawy:IA-VI.4120.19.2024
Kielce, dn. 30.09.2024 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

1. Nazwa i adres zamawiającego:

Gmina Kielce, Wydział Inwestycji i Architektury, Urząd Miasta Kielce, u(. Strycharska 6, 25-659 Kielce

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Kielce, przyjętej Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Kielce Nr 419/2014 z dnia 19 listopada 2014 r, w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków 
Miasta Kielce Zarządzeniem Nr 419/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 listopada 2014 r. 
w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Kielce, zmienionej Zarządzeniami: 
Nr 357/2018 z dnia 1 października 2018r., Nr 420/2018 z dnia 21 listopada 2018r,, Nr 554/2019 z dnia 
30 grudnia 2019r., Nr 279/2020 z dnia 16 lipca 2020r., Nr 355/2021 z dnia 15 listopada 2021r., 
Nr 381/2022 z dnia 2 września 2022r., Nr 482/2022 z dnia 16 grudnia 2022r., Nr 227/2024 z dnia 
17 czerwca 2024 r, w tym wykonanie KART ADRESOWYCH ZABYTKÓW:

I. ARCHITEKTURA I URBANISTYKA -  25 Kart Ewidencyjnych Zabytków Nieruchomych

1. Zespół osiedla w zespole dawnych koszar 4, Pułku Piechoty Legionów „Bukówka", u l Wojska 
Polskiego -1  karta ogólna oraz 2 wkładki;

2. Zespół koszar wraz ze strzelnicą w zespole dawnych koszar 4. Pułku Piechoty Legionów 
„Bukówka" (karta ogólna), ul. Wojska Polskiego

3. Dzielnica przydworcowa, zespół zabudowy - 1  karta;

4. Teren Wzgórza Karczówka (na podstawie starej decyzji) -1  karta;

5. Dom ul. Mała 12 - 1 karta;

6. Dom ul. Jana Pawła I I19 -1  karta;

7. Układ urbanistyczno-krajobrazowy miasta Kielce -1  karta;

8. Willa Brunera, ul Żelazna 35- 1  karta;

9. Kamienica, ul. Duża 5 -1  karta;

10. Kamienica, ul Rynek 10 -1  karta;

11. Kamienica, ul. Rynek 11-1  karta;

12. Kamienica, ul. Rynek 12 -1  karta;

13. Dworek tzw. „psiarnia", ul. Ogrodowa 5 -1  karta;

14. Dwór Karscha w zespole browaru, ul. Ogrodowa -1  karta;

15. Teren zespołu Wzgórze Karscha, ul. Ogrodowa -1  karta;

16. Dawna słodownia w zespole browaru, ul. Ogrodowa -1  karta;

17. Piwnice, ul. Orla 4 - 1  karta;

18. 4 domy Sienkiewiczowskiej Dzielnicy Mieszkaniowej, ul. Sienkiewicza 9A,9B,10/12A, 
10/12B,10/12C -1  karta;

19. Dom wraz z otaczającym go terenem , ul. Śniadeckich 21 -1  karta;



20. Dom, ul. Wesoła 41- 1  karta;

21. Dom, ul. Źródłowa 18/ul. Astronautów 1 -1  karta;

22. Budynek fabryczny w zespole SPOŁEM -1  karta;

23. Komin w zespole SPOŁEM -1  karta;

24. Cmentarz mahometański, ul. Mahometańska -1  karta;

25. Piwnice, ul. Orla 4 - 1  karta.

II. ARCHEOLOGIA -102 Karty Ewidencyjne Zabytków Archeologicznych AZP (KEZA)

WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

1. Karty Adresowe Zabytków Nieruchomych należy wykonać zgodnie z instrukcją opracowania 
karty adresowej zabytku nieruchomego opracowana przez Narodowy Instytut Dziedzictwa 
oraz Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 201 Ir, 
w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowejwojewódzkiej i gminnej ewidencji 
zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 
niezgodnie z prawem (tj. Dz.U. 2021 poz. 56). Karty adresowe GEZ należy przygotować 
w 2 kompletach: wydruki kart adresowych oraz wersję cyfrową całości dokumentacji na 
płycie CD/DVD;

2. Karty Ewidencyjne Zabytku Archeologicznego należy wykonać zgodnie z Instrukcją 
opracowania karty Ewidencyjnej Zabytku Archeologicznego, Archeologiczne Zdjęcie Polski 
opracowaną przez Narodowy Instytut Dziedzictwa oraz Rozporządzeniem Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (tj. Dz.U. 2021 poz. 56). Karty 
adresowe KEZA należy przygotować w 2 kompletach: wydruki kart adresowych oraz wersję 
cyfrową całości dokumentacji na płycie CD/DVD;

3. Przekazanie Zamawiającemu Kart adresowych GEZ i KEZA w 2 kompletach: wydruki kart 
adresowych oraz wersję cyfrową całości dokumentacji na płycie CD/DVD;

4. Realizacja przedmiotu zamówienia polegać będzie na całościowym wykonaniu usługi wraz 
z dostarczeniem opracowanej dokumentacji do Urzędu Miasta Kielce na podstawie 
sporządzonej umowy.

5. Warunki uczestnictwa w zapytaniu:

a. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie muszą posiadać niezbędną wiedzę z zakresu 
historii sztuki i doświadczenie. Posiadają dyplom ukończenia studiów w zakresie 
historii sztuki, architektury, konserwacji zabytków, konserwatorstwa, 
zabytkoznawstwa bądź studia podyplomowe w tych zakresach oraz posiadają 
przynajmniej dwuletni staż pracy w instytucji zajmującej się ochroną zabytków. 
Wykonali w ciągu ostatnich pięciu lat (2020-2024) co najmniej 10 kart ewidencyjnych 
zabytków nieruchomych - karty architektury wg. wzoru karty ewidencyjnej 
obowiązującej dla zabytku nieruchomego wpisanego do rejestru zabytków lub kart 
adresowych zabytków nieruchomych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru 
zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego 
wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (tj. 
Dz.U. 2021 poz. 56), z terenu woj. Świętokrzyskiego.

b. Wskazanie ceny brutto za aktualizację 1 karty adresowej.



c. Dokumenty potwierdzające doświadczenie będą wymagane od oferenta, który zfoży 
ofertę z najniższą ceną w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,

6. Termin wykonania zamówienia: do dnia 9 października 2024r.

7. Opis sposobu przygotowania i składania oferty:

Oferty należy składać w sekretariacie Wydziału Inwestycji i Architektury, Urząd Miasta Kielce, 
Rynek 1, 25-303 Kielce,p,130 do dnia 9 października 2024r. do godziny 15,30.

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie. Koperta powinna być oznaczona napisem:

„Oferta realizacji zadania pn. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Kielce. Nie 
otwierać przed dniem 9 października 2024r."

Ofertę należy sporządzić pisemnie w języku polskim.

8. Termin przygotowania oferty:

Oferty należy złożyć do dnia 9 października 2024 r.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

9. Opis kryteriów oceny ofert: najniższa cena.

10. Osoba do kontaktu: Beata Kamińska, Wydział Inwestycji i Architektury, Urząd Miasta Kielce, 
ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce, tel. 41 36 76 387, beata.kaminska@um.kielce.pl.

11. Warunki płatności wynagrodzenia: Wynagrodzenie płatne będzie po zrealizowaniu 
zamówienia na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w fakturze VAT lub rachunku. 
Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia niezbędne do 
wykonania zadania.

12. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienie postępowania bez podawania przyczyny 
w każdym czasie.

wżjii

W celu realizacji wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 20216/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenia o ochronie danych „RODO" informujemy, iż;

1. Administratorem Pana/Panś/ Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce, ul. Rynek 1, 25-303 Kielce,
2. W przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych można skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych, pisząc na adres e-mail: iod@um.kieice.pl,
3. Podane dane osobowe będą przetwarzane w celu zawarcia i realizacji umowy na zadanie pn. "Aktualizacja Gminnej Ewidencji 

Zabytków Miasta Kielce", a także w celu komunikacji związanej z wykonaniem niniejszej umowy.
4. Odbiorcami danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty upoważnione na 

podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem, a tym podmiotem.
5. Przekazane dane będą przetwarzane przez okres konieczny do realizacji niniejszej umowy ś przechowywane w czasie 

obowiązkowej archiwizacji, określonym aktualnymi przepisami prawa z zakresu rachunkowości, podatków i ubezpieczeń 
społecznych, oraz ze względu bezpieczeństwa prawnego - do czasu przedawnienia ewentualnych roszczeń.

6. Przysługuje Panu/Pani/Państwu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii danych, ograniczenia 
przetwarzania łub usunięcia danych - przy czym uprawnienie to zostanie zrealizowane po okresie nie krótszym niż okres 
przechowywania danych - a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz przenoszenia danych.

7. W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Pana/Pani/Państwa danych przez Administratora, 
przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie danych jest konieczne do realizacji umowy i wywiązania się przez Administratora z obowiązków płatnika. Brak 
udostępnienia danych osobowych uniemożliwi zawarcie niniejszej umowy. Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych 
osobowych przez Administratora jest art.6 ust.l lit. c RODO,

v̂ hecjalista
; ul

BedW Kam iń ska

mailto:beata.kaminska@um.kielce.pl
mailto:iod@um.kieice.pl

